[bookmark: _GoBack]МАОУ «Студенческая СОШ № 12»

ПРИКАЗ № 2/3
п.Студенческий
15 января 2018г

«О СОСТАВЕ СЛУЖБЫ ПРИМИРЕНИЯ (ШКОЛЬНОЙ МЕДИАЦИИ)»

На основании Положения о службе примирения (школьной медиации) МАОУ «Студенческая СОШ № 12»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав службы примирения (школьной медиации) МАОУ «Студенческая СОШ № 12»  на 2017-2018 учебный год в составе:
1.Омелькова О.А. -  педагог - психолог
2.Садыкова Л.Н. -  учитель начальных  классов
3.Баширова Т.А. -  учитель технологии
4.Норина Ирина -  ученица 11 класса
5.Щёлоков Никита – ученик 9а класса
6.Омелькова Анастасия -  ученица 8б класса

2.Комисси изучить нормативные документы по вопросам функционирования службы.

3.Составить план  работы службы.

4.Омелькову Ольгу Александровну назначить куратором школьной службы примирения.

Директор школы _________ Н.К.Наймушина